
WFO / T

004/S KATHOLISCHE RELIGION 1 Hammer Elisabeth 1 Hammer Elisabeth

80/A DEUTSCH 4 Hellweger Markus 4 Dander Elisabeth

80/A GESCHICHTE 2 Hellweger Markus 2 Dander Elisabeth

79/A ITALIENISCH 4 Santoro Franca 4 Prandini Liliana

1 T Cemin Laura

24/AB ENGLISCH 3 Foppa Carmen 3 Baumgartner Anna

26/A MATHEMATIK 4 Zanolin Ruth 4 Zanolin Ruth

2 T Brunazzo Daniela

46/A RECHT UND WIRTSCHAFT 2 Peer Katya 2 Peer Katya

50/A BIOLOGIE UND ERDWISSENSCHAFTEN 3 Weitlaner Kathrin 3 Messner Anita

34/A PHYSIK UND CHEMIE 2 Moser Patrick 2 Moser Patrick

50/A Anwesenheit  einer zweiten Lehrperson zu 30 % 0,6 Messner Anita 0,6 Messner Anita

21/A GEOGRAPHIE 2 Zona Luca 2 Zona Luca

1 T Gebhard Marianne 1 T Gebhard Marianne

66/A INFORMATIONS- UND KOMMUNIKATIONSTECHNOLOGIEN 2 Volgger Elke 2 Volgger Elke

45/A BETRIEBSWIRTSCHAFT 2 Tauber Anny 2 Rienzner Sonja

48/A BEWEGUNG UND SPORT 2 Kiesenhofer Thomas 2 Kiesenhofer Thomas

FÄCHERÜBERGREIFENDE LERNANGEBOTE 1 1

001/S INTEGRATION 6 Waldthaler Veronika

Mitarbeiterin für Integration Gruber Manuela

Insgesamt 35 35

1 A 1 B



WFO / T

004/S KATHOLISCHE RELIGION 1 Hammer Elisabeth 1 Hammer Elisabeth

80/A DEUTSCH 4 Prossliner Margit 4 Prossliner Margit

80/A GESCHICHTE 2 Prossliner Margit 2 Prossliner Margit

79/A ITALIENISCH 4 Santoro Franca 4 Prandini Liliana

1 T Corbetta Cristina 1 T Corbetta Cristina

24/AB ENGLISCH 3 Foppa Carmen 3 Baumgartner Anna

26/A MATHEMATIK 4 Schweitzer Elke 4 Loacker Anna

46/A RECHT UND WIRTSCHAFT 2 Peer Katya 2 Peer Elisabeth

50/A BIOLOGIE UND ERDWISSENSCHAFTEN 2 Weitlaner Kathrin 2 Messner Anita

34/A PHYSIK UND CHEMIE 3 Moser Patrick 3 Moser Patrick

50/A Anwesenheit  einer zweiten Lehrperson zu 30 % 0,9 Messner Anita 0,9 Messner Anita

21/A GEOGRAPHIE 3 Fischnaller Agatha 3 Fischnaller Agatha

66/A INFORMATIONS- UND KOMMUNIKATIONSTECHNOLOGIEN 2 Volgger Elke 2 Volgger Elke

45/A BETRIEBSWIRTSCHAFT 2 Teissl Paul 2 Mair Vanessa

48/A BEWEGUNG UND SPORT 2 Kiesenhofer Thomas 2 Kiesenhofer Thomas

FÄCHERÜBERGREIFENDE LERNANGEBOTE 1 1

001/S INTEGRATION 3 Waldthaler Veronika

Insgesamt 35 35

2 A 2 B



WFO / T

004/S KATHOLISCHE RELIGION 1 Hammer Elisabeth 1 Hammer Elisabeth

80/A DEUTSCH 4 Fischnaller Natalie 4 Dander Elisabeth

80/A GESCHICHTE 2 Fischnaller Natalie 2 Dander Elisabeth

79/A ITALIENISCH 4 Santoro Franca 4 Parisi Giulia

24/AB ENGLISCH 3 Foppa Carmen 3 Baumgartner Anna

24/AC FREMDSPRACHE: SPANISCH     3 Santagapita Vanessa

24/AA FREMDSPRACHE: FRANZÖSISCH 3 Argenti Andrea

26/A MATHEMATIK 3 Loacker Anna 3 Loacker Anna

45/A BETRIEBSWIRTSCHAFT UND TOURISMUSLEHRE 6 Teissl Paul 6 Mair Vanessa

1 T Mair Vanessa (ASA) 1 T Tauber Anny (ASA)

21/A TOURISMUSGEOGRAPHIE 2 Fischnaller Agatha 2 Fischnaller Agatha

46/A RECHTSKUNDE UND TOURISMUSGESETZGEBUNG 3 Peer Elisabeth 3 Plaickner Helmut

54/A KUNST UND TERRITORIUM 2 Sagmeister Gertraud 2 Sagmeister Gertraud

48/A BEWEGUNG UND SPORT 2 Kiesenhofer Thomas 2 Kiesenhofer Thomas

Insgesamt 35 35

3 A 3 B



WFO / T

004/S KATHOLISCHE RELIGION 1 Hammer Elisabeth 1 Hammer Elisabeth

80/A DEUTSCH 4 Winkler Ingrid 4 Egger Tobias

80/A GESCHICHTE 2 Winkler Ingrid 2 Egger Tobias

79/A ITALIENISCH 4 Parisi Giulia 4 Corbetta Cristina

24/AB ENGLISCH 3 Baumgartner Anna 3 Foppa Carmen

1 T Schiner Daniela

26/A MATHEMATIK 3 Schweitzer Elke 3 Hölbling Daniela

24/AC FREMDSPRACHE: SPANISCH     3 Santagapita Vanessa

24/AA FREMDSPRACHE: FRANZÖSISCH 3 Argenti Andrea

45/A BETRIEBSWIRTSCHAFT UND TOURISMUSLEHRE 7 Rienzner Sonja 7 Urthaler Elke

3 ÜFA Urthaler Elke 3 ÜFA Mair Vanessa

21/A TOURISMUSGEOGRAPHIE 2 Fischnaller Agatha 2 Fischnaller Agatha

46/A RECHTSKUNDE UND TOURISMUSGESETZGEBUNG 3 Peer Katya 3 Plaickner Helmut

54/A KUNST UND TERRITORIUM 2 Tschisner Marlies 2 Tschisner Marlies

48/A BEWEGUNG UND SPORT 2 Kiesenhofer Thomas 2 Kiesenhofer Thomas

001/S Integration 3 Klammsteiner Walter 4 Palfrader Carmen

Insgesamt 35 35

4 A 4 B



WFO/T

004/S RELIGION 1 Hammer Elisabeth 1 Hammer Elisabeth

80/A DEUTSCH 4 Hellweger Markus 4 Egger Tobias

80/A GESCHICHTE 2 Hellweger Markus 2 Egger Tobias

79/A ITALIENISCH 4 Parisi Giulia 4 Santoro Franca

1 FI Santoro Franca

24/AB ENGLISCH 3 Foppa Carmen 3 Foppa Carmen

1 Tandem Santagapita Vanessa 

24/AC FREMDSPRACHE: SPANISCH 3 Santagapita Vanessa 

1 Tandem Foppa Carmen

24/AA FREMDSPRACHE: FRANZÖSISCH Argenti Andrea

26/A MATHEMATIK 3 Schweitzer Elke 3 Grünfelder Ruth

21/A TOURISMUSGEOGRAPHIE 2 Fischnaller Agatha 2 Fischnaller Agatha

46/A RECHTSKUNDE UND TOURISMUSGESETZGEBUNG 3 Peer Katya 3 Peer Katya

54/A KUNST UND TERRITORIUM 2 Sagmeister Gertraud 2 Tschisner Marlies

45/A BETRIEBSWIRTSCHAFTSLEHRE UND TOURISMUSLEHRE 6 Rienzner Sonja 6 Teissl Paul

48/A Bewegung und Sport 2 Fissneider Alexander 2 Kiesenhofer Thomas

001/S INTEGRATION 5 Waldthaler Veronika

INSGESAMT 35 35

5 A 5 B

3


